
UCHWAŁA NR XXII/164/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 18b. ust. 1w zw. z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zbiczno radnych: 

1. Barbarę Hartka 

2. Sławomira Krzyżanowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbiczno. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zbiczno, a także umieszczenie jej treści na stronie BIP urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9B8BD1-B239-484F-B63F-D92CCEA94966. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z brakiem pełnego składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zbiczno, 
zasadnym jest podjęcie wyżej wymienionej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9B8BD1-B239-484F-B63F-D92CCEA94966. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/164/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



